

KWH Holding Risskov ApS
Fortebakken 30, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 41 46 94 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Kristian Winther Høy
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

KWH Holding Risskov ApS
Fortebakken 30
8240 Risskov

CVR-nr.: 41 46 94 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Winther Høy

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med aktier og værdipapir samt udførelse af arbejde som speciallæge.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150.995 kr. mod 156.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.248 kr. mod 385.605 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for uifredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	150.995	156.554
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>36.859</u>
Driftsresultat	150.995	193.413
Andre finansielle indtægter	142.549	303.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-505.792</u>	<u>-1.989</u>
Resultat før skat	-212.248	494.923
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-109.318</u>
Årets resultat	-212.248	385.605
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	385.605
Disponeret fra overført resultat	<u>-212.248</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-212.248	385.605

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	71.846	0
Andre tilgodehavender	80	80
Tilgodehavender i alt	<u>71.926</u>	<u>80</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.840.286	2.246.924
Værdipapirer i alt	<u>1.840.286</u>	<u>2.246.924</u>
Likvide beholdninger	104.358	58.247
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.016.570</u>	<u>2.305.251</u>
Aktiver i alt	<u>2.016.570</u>	<u>2.305.251</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	0	1.666.344
Overført resultat	1.929.727	475.631
Egenkapital i alt	<u>1.969.727</u>	<u>2.181.975</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.945	1.945
Selskabsskat	0	87.526
Anden gæld	30.898	19.805
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.843</u>	<u>123.276</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>46.843</u>	<u>123.276</u>
Passiver i alt	<u>2.016.570</u>	<u>2.305.251</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.666.344	90.026	1.796.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	385.605	385.605
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.666.344	475.631	2.181.975
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-212.248	-212.248
Overført til overført resultat	0	-1.666.344	1.666.344	0
	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>1.929.727</u>	<u>1.969.727</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-36.859</u>
	<u>0</u>	<u>-36.859</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>505.792</u>	<u>1.989</u>
	<u>505.792</u>	<u>1.989</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.840.286</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-211.076</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 46		
